



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nils Stærk ApS
Glentevej 49, 2400 København NV

CVR-nr. 31 49 85 38

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: b5d547xQjhm251749862

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Nils Ulstrup Stærk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nils Stærk ApS Glentevej 49 2400 København NV
	Hjemmeside: www.nilsstærk.dk
	CVR-nr.: 31 49 85 38
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nils Ulstrup Stærk
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	NUS Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kunsthandel og gallerivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.630 t.kr. mod 5.150 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 346 t.kr. mod 1.015 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.629.556	5.150
1 Personaleomkostninger	-3.986.540	-3.686
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-63.110	-174
Andre driftsomkostninger	-33.359	0
Driftsresultat	546.547	1.290
Andre finansielle indtægter	34.005	121
2 Øvrige finansielle omkostninger	-127.969	-90
Resultat før skat	452.583	1.321
3 Skat af årets resultat	-106.557	-306
Årets resultat	346.026	1.015
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	346.026	15
Disponeret i alt	346.026	1.015



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.918	0
5	Indretning lejede lokaler	28.590	38
	Materielle anlægsaktiver i alt	205.508	38
6	Andre tilgodehavender	230.690	218
	Finansielle anlægsaktiver i alt	230.690	218
	Anlægsaktiver i alt	436.198	256
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.089.742	4.916
	Varebeholdninger i alt	5.089.742	4.916
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.126.231	1.008
	Andre tilgodehavender	255.654	176
	Periodeafgrænsningsposter	120.347	274
	Tilgodehavender i alt	1.502.232	1.458
	Likvide beholdninger	907.720	567
	Omsætningsaktiver i alt	7.499.694	6.941
	Aktiver i alt	7.935.892	7.197



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	281.700	282
Overført resultat	3.518.506	3.173
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Egenkapital i alt	3.925.206	4.580
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	81.728	81
Hensatte forpligtelser i alt	81.728	81
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	207.432	674
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	101
Leverandører af varer og tjenesteydelser	815.682	1.037
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.073.631	77
Selskabsskat	14.564	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.564	332
Anden gæld	726.085	315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.928.958	2.536
Gældsforpligtelser i alt	3.928.958	2.536
Passiver i alt	7.935.892	7.197

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	281.700	3.172.480	1.000.000	4.579.180
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultatdisponering	0	0	346.026	0	346.026
	125.000	281.700	3.518.506	0	3.925.206



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.616.022	3.318
Pensioner	315.613	323
Andre omkostninger til social sikring	21.206	19
Personaleomkostninger i øvrigt	33.699	26
	3.986.540	3.686
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.631	42
Andre finansielle omkostninger	54.338	48
	127.969	90
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	106.128	332
Årets regulering af udskudt skat	429	-26
	106.557	306
4. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill kr.
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2023		230.000
Tilgang		0
Afgang		0
		<hr/>
Kostpris 31. december 2023		230.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		230.000
Årets afskrivninger		0
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		230.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		0



Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2023	0	1.204.654
Tilgang	196.576	34.308
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2023	196.576	1.238.962
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	1.166.919
Årets afskrivninger	19.658	43.453
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	19.658	1.210.372
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	176.918	28.590

31/12 2023
kr.

31/12 2022
t.kr.

6. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2023	218.747	214
Tilgang i årets løb	11.943	4
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	230.690	218
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	230.690	218



Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2023 udgør 207 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.090
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.126
Driftsmateriel	205
Goodwill	0

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	24
Huslejeforpligtelser	230
Eventualforpligtelser i alt	254

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NUS Holding ApS, CVR-nr. 41 48 21 76, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


